ค16 (โ3๐เปลเว1.6 

อ0๐น๓ รก'!: โ๐!'ทกล*)

๓.๒ ส่วนท่ี ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปน้ี

(๑) หลักประกันการเสนอราคา ตามข้อ ๕ /

(๒) สำเนาหนังสือรับรองผลงานกอสร้สำเนาหนังสือ

รับรองผลงานกอสร้างประเภทเดียวกันกันุ4านที่ประกวดราคาจ้างกอสร้างในวงเงิน '

ไมน้อยกวา ๔,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน)และเบีนผลงานท่ีเบีนคูสัญญา 

โดยตรงกับหนวยงานของรัฐนุเอไต้รับการตรวจสอบโรงงานผสมแอสพัลต์คอนกรีตที่ 

จะใช้ดำเนินงานด้วยวิธี /\รเวเาล!.* แอ* (ฟIX เก-?(ลก* จากกรมทางหลวง .ฟร้อมท้ัง 

รับรองสำเนาถูกต้อง

(๓) สำเนาใบซื้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม